
SMLOUVA O DILO A O POSKYTOV sL #".civop.
chráníme vás při práci.č. go/ 6o4579LLl2oL6

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská tOs

zastoupený Ing. Evou Cermákovou
statutární orqán

Se sídlem št<otst<á I05,252 68 Středokluky

Ic 604579II

DIc Cf_ 604579tI
Bankovní
sooiení:
331 - Příspěvková organizace

dále jen ,,objednatel"
a

zhotovitel CIVOP s.r.o.

zastoupený Bc. Janem Kleinem a PhDr. Ing. Danielem Koženým, jednateli spoleČnosti

Se sídlem K lindě 70013, I90 15 Praha 9 - Satalice

Ic 481 15 398

DIc CZ4B115398

Bankovní
sooiení: c.

UniCredit Bank,
ú. 210443249912700

Společnost CIVOP s.r.o. je zapsána v OR vedeném Městslcým soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 16723.

dále jen ,,zhotovitel"

I. Předmět Dlnění
1.1. Zhotovitel se zavazuje zavést u objednatele v souladu se závaznými právními předpisy a techniclcy'mi normami platnými

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP.') a požární ochrany (dále jen ,.PO") komplexní systém
BOZp a po s názvem CIVOP System@. Komplexním sy§témem CIVOP System@ se rozumí soubor sluŽeb, dokumentŮ,
materiálů a činností, na základě nichž je zjištěn stávající stav a identifikace pří,padných nedostatků, s tím, že sjednaný
rozsah posouzeníje dle požadavků objednatele specifikovány v odstavci IX.1 této smlouvy (dále jen ,.dílo"). Objednatel
bere na vědomí, že CIVOP System@ je registrovanou ochrannou známkou zhotovitele.

t.2. V návaznosti na provedení díla se zhotovitel zavazuje poslrytovat objednateli i následné sluŽby v oblasti BOZP a PO
v rozsahu stanoveném dle požadavků objednatele v odstavcích IX.2 - tX.8 této smlouvy (dále jen ,,sluŽby").

1.3. předmět plnění zhotovitele je dále určen specifikacíjednotlirných posuzovaných pracoviŠť nebo subjektŮ objednatele.

u. cena a odměna
2.1. Cena za provedení díla, tj. za zavedení CIVOP System@ u objednatele, se urČÍ v závislosti na rozsahu díla zpŮsobem

sjednaným v čl. x. Specifikace díla, služeb a položkouich cen této smlouvy (dále jen ,,cena").
2.2. objednatel se zavazuje platit cenu určenou způsobem dle předchozího odstavce na základě provedeného vyúČtování ve

lhŮtě splatnosti stanovené v odst 4.2.
2,3. odměna za poskytování následných služeb v oblasti BOZP a PO se sjednává pro jednoťivé oblasti Činností v závislosti na

rozsahu poskytovaných služeb způsobem sjednaným v čl. IX. Specifikace díla, služeb a položkových cen (dále jen

,,odměna"). objednatel se zavazuje hradit odměnu na základě provedeného vyúČtovánÍ, zpravidla po skonČení
kalendářního měsíce, nenili sjednáno jinak v čl. IX. Specifikace díla, sluŽeb a poloŽkornich cen.

2.4. Za případné činnosti a plnění poskytovaná objednateli dle jeho požadavků nad rámec SluŽeb sjednaných dle této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit cenu dle aKuálního uveřejněného ceniku sluŽeb CIVOP.

2.5. objednatel podpisem této smlouvy souhlasí s tím, že rnýše odměny za poskytované sluŽby mŮŽe b,ýt zhotovitelem
jednoďranně zvyšována vždy s účinností k 1. lednu kalendářního roku, a to o procento/a inflace indexu nlstu
spotřebitelslqícn cen ČSÚ v předchozím kalendářním roce.

III. Doba olnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. zavést u objednatele komplexní CIVOP System@, ve lhŮtě 2 měsícŮ ode dne

podpisu této smlouvy.
3.2. Služby se zhotovitel zavazule objednateli poskytovat po provedení díla v rozsahu stanoveném v odstavcích IX.2 - lX.8

této smlouvy tak, aby dílo i nadále plnilo svoji funkci a účel.

IV. Platební podmínkv

4.t. Jednotlivé částky ceny nebo odměny dle čl. il. jsou základem pro rnýpočet DPH dle platných právních předpisŮ a jsou
splatné na základě daňornich dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem.

4.2. Smluvní strany si ujednaly, že splatnost všech zhotovitelem vystavených faktur bude 30 dnŮ ode dne jejich doruČení
objednateli"

4.3. povinnost objednatele zaplatit cenu (její část) a/nebo odměnu je splněna okamžikem připsání fakturované Částky na
bankovní účet zhotovitele,

Ouťsourcing Bezpečnost práce Požárni oórana Životní prosťedí Revize

óó-201 6
strana 1



SMLOUVA O DILO A O POSKYTOV N sLUzEB
č. go/ 604579ll-120l.6

5.1.

5.2.

5.3.

v. závazkv obiednatele podmiňuiící plnění zhotovitele

Započetí s prováděním díla je podmíněno poskytnutím všech podkladŮ a informací nezbytných k Provedení díla

"ořa..t"r"i". 
Jedná se zelména'o podklady'a infórmace o počtu vedoucích zaměstnancŮ, zaměstnancŮ, muŽŮ a Žen.

popis pracovních pozic apod. objednatel je iovněž povinen v případě změny těchto ÚdajŮ tyto aktualizovat. zDřístuPnit

inótou,t"ti všechna pracoviště, Ór"out *u při podpisu této smlouvy adresu svého sídla, resp. vŠech PoboČek, a bez

odkladu písemně oznamovat iměny těchto údajů. V případě, že objednatel zhotoviteli neposkytne vŠechny PodkladY

a/neboinformacezhotovitelempožadovanéa/ňeboobjednatelemposlqrtnutéinformacea/nebopodkladynebudou
úplné, neodpovídá zhotovitel za škodu, která objednateli vznikne v dŮsledku skuteČnosti, Že zhotovitel pracoval

s nesprávnými/neúplnými vstupními daty.
objednatel je povinen určit jednu tont<rétní kontaktní osobu, která bude spolupracovat se zhotovitelem a bude

Jiib"."".t 'poiř"on,7ri pravómocemi/oprávněnrmi/plnými mocemi, aby motrIa poskytovat zhotoviteli nezbYtnoU

součinnost, spolupracovat na odstranění nedostatků, řeŠit komunikaci a případné krizové situace.
při vzniku krizové situace ďoip u po (pracovního úrazu, požáru či ohláŠení kontroly státního dozoru), je objednatel

povinen o této skutečnosti do 2+ hoáin od jejího vzniku informovat zhotovitele, a to písem_ně a. e-mailem na:

tivop@civop.cz, či faxem 2227B0 551, a poskytovat zhotoviteli potřebnou_souČinnost, aby bylo moŽné Předejít Pokutám

ilr."y 
"rrá.ů 

státního odborného dozoru či jiné škodě. K prokazatelnému informování ze stranY objednatele dojde,

;"-ti inroi*uČ" o krizové Situaci BoZP či Po potvrzena (e-mailem, písemně).ze strany zhotovitele.
'Irleposkytuje-li 

objednatel zhotoviteli součinnost požajovanou dle toho Článku, nenese Zhotovitel Žádnou odpovědnost

zavzniÉpřípaanýórr škod či finančních postihů ze strany státního odborného dozoru vŮČi objednateli.

romptexní systém CIVoe System@ je ve své struktuře a systematice r,nýsledkem r4Ívoje poskytovatele a souČástí jeho

know-how a objednatel ,u'.uuu.ulÓ jej chránit. objednatel, u kterého byl_ zaveden CIVOP System@, mŮŽe vYuŽÍvat

tento systém pórr" pro svo;e po'treoý - zejména 
-pro 

účely prokázání řádného plnění Povinností v kontrolovaných

oblasteóh činností, u io poui" p| donu účinntsti této smlouvy a pouze na _pracovištích, na nichž byl systém oficiálně

zhotovitelem zaveden. objednaiel je pro tato pracoviště oprávněn jednotlivé dokumenty pro svoje potřeby kopírovat a

zálohovat.
oo;uanut"l není oprávněn ani po skončení účinnosti smlouvy poskytovat či zprostředkovávat dílo a/nebo jakoukoli jeho

čáŠr treti osobě, s výjimr<ou pióalů předložení dokladů orgánům státní správy či samosprávy v rámci jejich kontrolní

činností, a dáló s ,rý;irkou 
,případů,, 

kdy povinnost poskytnout urči§i doklad vyplyvá z právního předpisu nebo je

t<ontrétní doklad srniÁ 1eeĚÁ ,i3en't postytování třeiím osobám. Objednavatel se zavazuje chránit dÍ|o jako obchodní

tajemství zhotovitele.

5.4.

5.5.

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a poskytovat s|užby specifikované v Čl. IX v souladu s platnými Právními PředPisY a

příslušnými tecrrnictými normami a s potiebnou odbornou péČí tak, aby byla dodrŽena__ patřiČná kvalita a funkČnost,
'potuo 

Óv v průběhŮ účinnosti této smlouvy došlo ke změně právních předpisů či přísluŠných techniclqich norem,

zavazuje se zhotovitel uvést dílo, popř. pokračovat v poskytováni sluŽeb, dolv souladu s těmito změnami a ve lhŮtách

daných nornimi právními předpisy či technickými normami.

6.7, Zhotovitel se zavazu;e pri prouaácni díla či pbskytování služeb respektovat rozhodnutr/pokyny objednatele v případě, Že

nebudou v rozporu's'plainými právními předpisy a platnými technickými normami s trm, Že je Povinen uPozornit

objednatele na'možné ňegativni důsledky jeho ioz'hodnutí/pokynu, včetně důsledků, které by mohly ovlivnit bezPeČnoď

prá.. u požární ochranu ňa pracovištích objednatele. V takovém případě bude vyhotoven dodatek k této smlouvě s tím.

že specihkouaná činnost byla provedena na uf,slovnou žádost objednatele a objednatel přebírá odPovědnost za ŠkodY

5.6.

W. závazkv zhotovite!e

ostatní uiednání

vzniklé na základě jeho rozhodnutí.

VII.

7.L. Zhotovitel disponuje potřebnými osvědčeními a oprávněními pro poskytování sluŽeb BOZP a PO a odPovídá za kvalitu

suich doporučení a jejich soulad s právními předpisy v době trvání této smlouvy.

7,2. Smluvní strany se áoiooty, že všechny informáce, které si poskytly při přípravě, uzavírání a .realizaci této smlouvy,

považují za důvěrné. Proto strana, t<teré byty informace poskytnuty, nesmíje prozradit třetí osobě a ani pouŽÍt V rozporu

s jejich-účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní stranY.

7.3. Smluvní strany se a"t"áÚ, i"'rňáiŇit"r může uvádět jméno objednatele vseznamu referencífirmy CIVOP s,r,o,, kteni

se biká poskytování komp|exích služeb BOZP a PO.

7.4. zhoioviiel piohlašuje, žě uzavřel pojistnou smlouvu sČeskou pojišťovnou, a.s. (č. poj. smlouvY 50313168-17) na

pojištění oápovědnosti za škodu na poradenskou činnost v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a PoŽární

ochrany.
7.5. Zhotovitel neodpovídá za žádné škody, finanční postihy či pokuty, které vznikly objednateli za trvání této smlouvY,

jestliže jsou njsledkem událostí (např. kontrol státního odborného dozoru, vzniklého pracovního ÚrazŮ, nemoci

i povoáÁí, požárů či jiných krizornícň situací;, k nimž došlo před začátkem účinnosti této smlouvy.

7.L. Není-li vtéto smlouvě ,iunóu.no ;lnak, ve8'kerá právní jednání mezi smluvními stranami musí být Činěna v PÍsemné

formě s tím, že za písemnou formu se nepovažuje email.

vul. závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva zákonem Č.89t2OL2 Sb., obČanslcim zákoníkem,

obě strany podepisují tuto smlouvu ze svobodné vůle a bez jakéhokoliv nátlaku...

iáto s*rolua *',tz"-oýt vypovězena kteroukoliv ze smluvňích stran v tříměsíční výpověd{ době. VýPověd' musí být

př"r-a. Ýyp"vědní dóba Óáeiníucz"t prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla druhé smluvní straně

výpověd, oóiučena. Během lýpovědní doby jsou smluvní strany i nádále povinny plnit sv.é záv9lkl vypl'ývající Pro ně

z této smlouvy. objednatel je povinen uňráait ao konce účiňnosti této' smlouvy rovněž dalŠÍ zhotovitelem ÚČelně

vynaložené náklady související s touto smlouvou.
smluvní'strany se zavazují vyvinout maximální úsilí ktomu, aby veškeré spory, které mezi nimi vzniknou Při realizaci

iétá.rnlouuy,'byly řešený dóhodou. Nedojde-li kdohodě, je Kerákoli ze smluvních stran oprávněna podat návrh na

řešení sporu'u piíslušnéno obecního soudu v České republice,

V;šdé změný a doplňky teto i*rou"v musí b,ýt učlněny písemně formou číslovaného dodatku k této smlouvě. KaŽdÝ

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

8.5.

..d"cřvop,

8,6.
dodatek se vždy stává nedílnou součástí této sm

stíana 2



sMLoUvA ODÍLOAOPOSKYTOV
č. so/so45791!]2o!9

8.7.

8.8.

ffiovánísluŽebkrozšřeníspolečnosti,nebostěhováníprovozovnyobjednatele,budoupo
společné dohodě upruu.ny,.rnluvní podmínky ve smysll-navý:.lí "dIě:1.1l]roskYtování 

služeb,

]e-li nebo stane-li se některé ustanove.ní t9t" 1r"")11+1:::u:"*::'ÍlTl}'.iltf.:i#|;;',jlffTT ;:|:il'il]e-li nebo stane-li se některé ustanovenl teto smlouvy lleplolllE ,,uaní 
uatunouaním platným a účinným,

ustanovení. Smluvní rt unv i, ,uázují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanc

které bude zamýšlenému ;il".í;;út.ru n"prutneno nebo neúčinného ustanovení pokud možno nejbližší,

Tato smlouva nab,ývá platnosti'u ,itinno,ti okamžikem podpisu obou smluvních stran,

Tato smlouva je vynotoven]-v.i"", wnát."eních, z ..ii,r,z r,?Ja ," smluvních stran obdrží jedno vyhotovení,

ohlašovny požáru)

:il,"';HTiJJT :;!:::, *ff?í""oou linky (nonstop) při zavádění,ft:,i v případě krizorných situací

CIVop Asistence _ zajištěni'aiisteneni služby s garantovaným dojezdem dle bodu 5'

Clvop Garance _ 

'arance 
kvality a odpovědnost " oilill;;ň1.J;;9u škodu i vystavení certifikátu kvality systému

8.9.
8.10.

9.1. Zavedení systému BOZP a PO CIVOP System@

Interval kontrol v období zavádění systému činí 2 návštěvy při zavádění systému v období 2 měsíců. Během tohoto období se

harmonogramu
Rozbor potřeb objednatele a spolupráce na za]ištění,fungování Bozp 9 

ro la pracovišti v určeném intervalu

Zpracování systému soz, . pó ;řli.ňiu u uréuni oopouiono,ti i struktury fungořní navrženého systému a termínůg
g

kontrol
M Kontrola stavu pracovního prostředí u pl1,9ylíc| oodmínek z hlediska BOZP a PO

M Prověrka stavu revizí i ko,nii"iáóžp a Po.(dle doiumentace předa_né klientem)

E prověrka stavu školen];óž;; óó; speciáiních irJeni tna základě poskytnutVch informací)

M zmapováni ourp"eno.tíiřo-'rňu!."i.',nie.niu"-Jě'nu'i.;;ili;Úne tná zár<raoé PoskytnutYch informacÍ)

Eí Nastavení systému zpracování zpráv z kontroi, 
"č;t^; 

,d,;[iř'ik"" náao,tutr,,l a návrhu opatření

Dokumentace

ú Zmápování stávalícího systému a procesů BO.ZP a PO

M Zpracování/aktualizace áokumentu upravující prJ."rv při vyhledávánílr hodnocení pracovních rizik

M Zpracováni iaentinkacllattuatiiace pracovních rizik, včetně seznamu OOPP

V Zpracovánílprouer.nřuŽi,něni Oo Řut"sorií dle požárního nebezpečí

@ Zpracovánr/prověření kategorizace pract 
ívání vozidel

g ,Bř::§líkĚ*liltT[".',",'.'.Tl?:ll:i.!§li'Ji"o"§l''5Íi"áár',iťffi;;;;i,ř"p'.ouo.u 
(např řád skladu, bezpečná

- piai" , PC,'manipulace s břemeny, manipulační vozíky apod,)

g ii.:."J",r'irt,.1.ť§;ť"J:i§;:!tjS::'U'fi'a"fá 
-!T".l1',J{i"i[9* 

systému v_případé potřeby (např, požární

poplachové směrnice, postup při řešení pracovnkň ú;;rú, odpovědnosti vJa*],řh zaměstnanců a zaměstnanců, práce u

počítače apod., mlmó,speciálních materiálů, ri.řj Š. ář;"aile"uiir"laY, *př. projektová dokumentace Po' PBR' Doc'

zdotávání PoŽáru) 
ško|ení, Asistence, Garance, poradenstvi

El Zpracování osnov školení pro školení v oblasti sóž;;'ó",i,u*,, řudo,i zam" práce ve r,niškách apod,)

4 tpracování tematictýcn a časovýctr plánů pro sr.-or.niu-oorurti Po (ved. zam,, řadový zam,, pož, hlídky, obsluha

úg
g
g

BOZP g PO

g.2. Pos$ování následných služeb

Interval kontrol v rámci služeb činí: 1x6 měsíců.

kontrolní činnostikontrolní činnosti'ffiil;óžp-na pracovištícn objednavatele dle stanoveného
M Průběžné periodické konřoly BOZP_a PO a roční . _ l___t_^i. D^7D 1 Dn

harmonogramu ue"'ne uip',á*]á^i9_"ar.919.,práw z kontroly BOZP a PO

M ldentifikace závad a neaóitattů Bozp a po dle pr"ilvln prjřrir.n úopisú, určeni odpovědností' včetně určení návrhů na

- 
"O.t "C"i 

nedostatků společně s kontaKní osob_ou

M Řil;rný dohled nad systémem školení BoZp a Po

Et Rámcouý dohled nad .dil; Luiii a tont ol a pomoc při jejich zajišťování

H ;i;!§íll:ffi[l"r:fi*!;,1l;:#H,T;i"j;T'"" vztahu k požární ochraně včetně dodání značení po odsouhlasení

kontaktní osobou (předávací protokol)

q ;i;q9_É!í wď*"d;9ť prvlípomoc! - upozornění 1a 
ffi*:T;;:"

' M Vedóníáokumentace eOZi a PO _:.._L., ^á^ř,r,nťrrh nnafření a konřola plněnív návaznosti nag-ffjii,]:5ffii$fiýT'jff&nocených pracovních rizik, návrhy nápravných opatření a konřola Plnění v návaznosti na

, fff:1l*tTĚi:'"ění dle požárního nebezpečí, požárnípoplachové směrnice, oroanizace poŽární ochranY v návaznosti na

legislativní změny
M Aktualizace směrnice pro poslq^ování osobních ochranných PracovnÍ'lh ProstředkŮ (v návaznosti na aktualizaci

vyhledaných rizik) v návaznosti na legislativ!1.,1_1y^,^^rí., 
^4.,lznncti ne lpoislativní změny

Kontroln' činnost!
__^_^.,ix+í-h nhiorlnavatele rlIe stanoveného

strana 3

írllffi:::,r:!É'5iJ.'iál",iiĚ;n"ňři.ino neó"rpeliy návaznosti na legislativnízměnY

r

{.civoe
c:.á.íŤe vás př] práci,

,I"rp"t*o p*ce ,.: Požárni ocňrana :, Životní prosředí ",: Revize



sMLoUVA o
č

,rv

DILO A O POSKYTOVANI SLUZEB #.cřvop
. 30/6045791tl2ot6 chráníme vás při práci

Aktualizace kategorizace prací - vyhodnocení faktorŮ v návaznosti na legislativní změny

Aktualizace místnícn provozně-bezpečnostních předpisŮ dle specifik provozu (např. řád skladu, bezpeČná práce u PC,

manipulace s břemeny, manipulační vozíky apod.) v návaznosti na legislativní změny

M pravidelná kontrola aktuálnoŠti dokumentace v návaznosti na změny provozu a pracovních Činností dle informací kontaktní

osoby a návrh řešení z hlediska BOZP a PO.
Aktualizace osnov školení v návaznosti na změny v provozu

Aktualizace školící příručky pro vedoucí v návaznosti na změny v provozu

Realizace ško|ení dle bodu 9.3 včetně přípravy školících materiálů
poradenství v rámci kontrolních dnů

Rea l i zace škol en í d le bod u 3. ",","Žl?f..:';ililff 
"ni Íil:ii"e' 

Poraden ství

poradenství v rámci kontrolních dnů
Poskytování informací o změnách právní,ch předpisů
CIVOP Asistence - zajištění asistenČní služby s garantovaným dojezdem dle bodu 5.

CIVOP Garance + obnovování platnosti Certifikátu kvality systému BOZP a PO

clvop Kontakt _ možnost využití klientské linky (nonstop) v období následných sluŽeb v případě krizorni'ch situaCÍ

Adresa pracoviŠtě, pro které budou poskytovány služby na základě této smlouvy:

@
g

V
ú
g
g

g
g
g
g
g
v

Adresa

Areál ško|y: Školská t05 a 106,252 68 Středokluky

9.3. školení BozP a Po

kontaktní osoba
paní Randlová, p. Tengler
issstredokiukv@volnv.cz

, !<o,td§_y_,_ _
233 901 L82l60236696I

a
@
g
g

Záklarlní školení BozP a PO zahrnuté v ceně služeb

Periodické školenívedoucích zaměstnancŮ z oblasti BOZP a PO (s lektorem),
Odborná příprava požárních hlídek (s lektorem), v rámci následné kontroly
Školení ohlašovny požáru (s lektorem), v rámci následné kontroly
Příručka pro školení zaměstnanců vyškolenými vedoucími zaměstnanci

, ,školení BozP a Po dle potřeb a požadavků ::" "

@ Školení zaměstnanců/vedoucích z oblasti BOZP a PO (e-learning Óln:)
g Ško|ení řidičů referentských vozidel (e-learning Ó/AJ)
a Škotení prvni pómoci (e-learnin9 Č.l7nl;

g Školení nakládání s chem. látkami (s lektorem)g šŘorání práCé ué r.ýšrucr, (s lektorem)g Školení obsluhy motoronlch pil (příčné řezy) (s lektorem)
g Školení obsluhy t<řóvlňořezu (s lektorem),

. Bonusy spqleČnosti CIVOP s.r.o.

g Šanon CIVoP System" (včetně knih BoZP a Po)
g clvop Kontakt _ zřízená linka Hot-line kdy je v případě vážných úrazŮ k dispozici vŽdy jeden specialista 24

hod. denně 7 dní v bidnu
ú CIVop Garance , pojištění na kvalitu našich služeb až do iniše 30.000.000,- KČ + Profesní pojiŠtění

nastavené zejména pro případy pokut ze strany dozorovrf,ch orgánŮ

9.5. Asistenční služby a dosažitelnost specialistŮ CIVoP s.r.o.

cena za osobu

v ceně služeb
v rámci

pravidelné
kontroly

cena za osobu

95r-
95,-
95,-

49Or
315,-
49o,-
390,-

Poznámka:
t. Št<olení provádí specializovaný lektor.
2, Při ško|ení mimo termín následné kontroly je účtován \^7]ezd specialisty 1.000,-

3, Doba trvání školeníje přibližně 1-2 hod.
4. Školení na nakládání s chem. látkami je interval 1x ročně
5. Školení vedoucích zaměstnanců ;e inierva1 1x za 3 roky u zaměstnanců interval 1x za 2 roky. U řidiČŮ referentŮ a u Školení První Pomoci

předpok|ádáme taktéž interval 1x za 2 roky. Intervaly je možné zkrátit.

6. Ško|eni obs|uhy motorových pil, křovinořezu V intervalu 1x ročně

9.4. Klientské bonusy CIVOP s.r.o.

lodměndv,Kč,

:,:,,:,:rr:é}.q|,.|-'',

, ]]i:.: ]]Bóílús,],a].:]:;]]]

',,:. :,, ždaiana,',::,:,.)

Asistenční služby €IVOP s.r.o.

g CIVop Asistence - možnost využití asistenčních služeb v krizo47ch situacích BOZP a PO (za krizové situace

se považují těžké pracovní úiazy a ohlášení kontroly státního dozoru, KHS, OIP, HZS) - dojezd do 24-48 Zdarma-
hodin. -Asistence je v ceně služeb při spojení s pravidelnou kontrolou BOZP a PO dalŠÍ případy Jsou

g Í::::xl§T?:?:iiJ:":;:::ffiňT:#'#!:.'." + zaškolení odpovědné osoby z administrativy spojené zdarma
s odesíláním pu

9.6. Ostatní služby BOZP a PO

;;=§..,,,,.l.., : onňEú,n,iiř
::jz;.,l.]:'1'll.illl,,..',1:,,lil., 

::z;ha..ĎFú;

':r..l,:lll;;.l::::11.'á.,,;Ř,.:,::||||||,| ::.:::1u:!.: : :.|:|1b€r:.DPH],]: PoznámkaCena za další vybrané služby

strana 4

7

,j Bézpečnost píáce :: Požární ocňrana ,: životní plosťedí , Revize

óó-7ó1 6



SMLOUVA O DILO A O POSKYTOV N sL EB
č. go/oo457gtll2016

@ Zpracování evakuačních plánů, projektové dokumentace PO, PBŘ, dokumentace
zdo|ávání požáru

g zpracování dokumentace óžp, Ueast při róňtroráón čržp, ntaieni (ňáváiijni órenv, 750'-

audiW eko,ogické újmy)

9,7, Kontrolní a revizní služby BOZP a PO

,:, ,.| :" Revize a kontroly VPPo a PBZ ..,:,,::.....::."",','"

:tně pto.bouání. štítkovár J. Rďní konřoly přenosných hasicích přístrojů včetně plombování, štítkování + vypracování protokolr
( Kč/kus)

. Rocní kontroly hydrantů (vnitřní D25 a C52) + vypracování protokolu (Kč/kus)

. Roč|í kontroly požárních uzávěrů + vypracování protokolu (Kč/kus)

. Roční kontroly poiáp!9_h klapek + vyppc,ovánj ploto_kolu (Kč/kus) 
_. Roční kontroly požárnkh ucpávek + vypracování protokolu (Kč/kus)

. Roční kontrola PZH + vypracování protokolu (Podzemní hydrant)
V ceně periodických kontrol nejsou zahrnuty náklady na opravy, rrýměňú á dódána né4rňóvújiiřtr Či váonýcn součástí. v případě
oprav a tlakovlich zkoušek je realizované cestovné.

9.8. Nabídka na kontrolu 
1.e9álů, 

žebříků atp.

Cena za ks
v Kč bez DPH

4Q-

Áq-

ao-

4Q-

79,'

qq-

cena za hodinu
dle samostatné

objednávky

:l1.,§'..,

..,,l,jlli
ll.,,,''.§§::
-,, '.:'?9i:',
.r-., !:1|?i:,,,,.;

;'...::.;,;,,,,,F,lt-.:,
.',l:..'.,l]l15i,_9,-:,],,,,

g
g
ú
g
a

l''] céník služeb revizí a kontrolloštatní služby Bozp a po

Roční konlrola - Žebřík, schůdky (do 2m) - hlinik, ocel

Roční kontrola - aúiit, ,.n,:Jr.v inaO 2m) - hliník, ocel

Roční kontrola - Ž.nrit skládací, výsuvný - nlinň ocer

Roční kontrola - Regál - malý (r47ška do 2m, délka do 4m) - montovaný, svařený
Roční kontrola - Regál - malý (\4rška nad 2m, dé|ka do 4m) - montovaný, svařený, s použitím
prostředků pro práci ve r,nišce

V RoČníkontrola-Regál -střední(4iškado2m,délka 4-L2m) -hliník,ocel *montovaný,svařený

#cřvol:

Poznámka:
1, Uvedené ceny Jsou platné při provedení v rámci da|šich s|užeb realizovaných na provozovně objednatele. V opačném případě k ceně za

kontrolu účtován Wjezd specialisly 1000,-Kč bez DPH.
2. V ceně není zahrnut pronájem vysokozdvižné p|ošiny v případě nutnosti použití.

9.9. Cena za sluŽby BOZP a PO

Cena zahrnuje veŠkeni rozsah služeb dle IX, Specifikace díla, služeb a položkouich cen části

g Samolepka štítek - označení regálu 7,90

DPH l,oznamKa

1-5.

Cena za komplexní služby BOZP a PO

a CENA V nnuo ZAVEDENÍ SYSTÉMU a tvÁslroruÝcH SLUŽEB

Odměna zahrnuje r náklady na dopravu a vybavení specialisty (PC, mobil, apod.) i

backoffice.

x. potvrzení smlouw
10.2. Za zhotovitele:

3.49O,-x od podpisu této

.r.,''',,,l:ll,,.;r.;":)...',,-,,,,,,.,..'Š§§§
;íÉi;,ýlJ'oóiáv á"ář.iiňiiii.třňi

Jednatelé společnosti

dne 16.12.2016

10.1. Za objednatele:
(podpis, razítko)

§;:r;:-:: š- o 
1; Ěiťře,:je: kí ilcky PhDr. Ing.ši<clcká "ioííUlSKa "| r,A t,L.y

Ěšó'ro, .;' ,'"n.'"'';:l':. "1,o.Dď] id,.:2.ij jůi .l{j2

CIV6}P s.r.o.
K lindě 700/3

Ve
lč: §/ vVl loé

jl }P;/#Wýáuz

strana 5
; Bezpečnošť práce ;:: Požární oďtrana :r životní prosďedí ,.,: Revize

oo,201 6


